[image: image1.jpg]CORDILHEIRA ALTA

GOVERNO MUNICIPAL

ALCEU MAZZIONI, Prefeito de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público que estará realizando Chamada Pública- Edital nº 01/2016 - destinada à contratação em caráter temporário e emergencial de Professor de Língua Portuguesa.
A inscrição somente será efetuada via presencial, junto à Secretaria de Educação, no endereço: Rua Celso Tozzo, 27, Centro, Cordilheira Alta/SC, no dia 10/06/2016 das 8h às 11h.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo Fone 49 – 33589100.
Cordilheira Alta (SC), em 06 de Junho de 2016.

ALCEU MAZZIONI

Prefeito Municipal

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

[image: image1.jpg]